
ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                            №88/23

г. Воронеж
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-1276/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью промышленной коммерческой фирмой «Орлан» (ОГРН:
1023601553623; ИНН: 3663017607; КПП: 366401001; дата регистрации: 18.11.1998;
394018, Воронежская область, город Воронеж, улица Революции 1905 года, дом 86,
офис 1) пункта 10 части 1 статьи 10 ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
нарушении установленного нормативными правовыми актами порядка
ценообразования на услуги по поставке тепловой энергии, что привело к
ущемлению интересов неопределенного круга потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-1276/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. - заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии:
Русаленко Н.В. - начальник отдела антимонопольного контроля;
Дроняк Ю.М. - государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;
Князева Ю.А. – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Михина С.В.

 

Руководитель управления                                                                                               Д.Ю.
Чушкин


